

Årsredovisning för
Strom Media AB

556950-0993

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Ström
Styrelseledamot

2026-01-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strom Media AB, 556950-0993, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom marknadsföring, affiliatemarknadsföring och skapande av hemsidor.

Bolaget äger 100% av aktierna i dotterbolaget Digi Entrepreneurs AB (556998-5160).

Företaget har sitt säte i Markaryds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under fg år har bolaget ändrat bokslutsdatum från 31 december till 30 juni, vilket resulterar i ett räkenskapsår om 18 månader, vilket ger bristande jämförbarhet mellan åren gällande både omsättning och kostnader.

Omsättningen för de fasta kunduppdragen har ökat i år jämfört med tidigare år. Dock gör räkenskapsårsförändringen och tillfälliga kunduppdrag under föregående år att nettoomsättningen är lägre i år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	844	1 818	770	758
Resultat efter finansiella poster	-27	230	278	261
Soliditet %	84,7	71,7	77,8	79

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 827	217 838
Balanseras i ny räkning		217 838	-217 838
Årets resultat			-548
Belopp vid årets utgång	50 000	451 665	-548

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 665
Årets resultat	-548
Summa	451 117
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	451 117
Summa	451 117

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-01-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		843 848	1 818 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		843 848	1 818 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 997	-323 592
Övriga externa kostnader		-185 885	-207 958
Personalkostnader	2	-571 296	-1 058 826
Summa rörelsekostnader		-851 178	-1 590 376
Rörelseresultat		-7 330	227 687
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-19 928	2 051
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	900
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-596
Summa finansiella poster		-19 744	2 355
Resultat efter finansiella poster		-27 074	230 042
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		33 000	47 000
Summa bokslutsdispositioner		33 000	47 000
Resultat före skatt		5 926	277 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 474	-59 204
Årets resultat		-548	217 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	119 459	95 680
Andra långfristiga fordringar	5	89 862	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		259 321	145 680
Summa anläggningstillgångar		259 321	145 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		82 494	0
Övriga fordringar		50 647	559
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	100 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 184	91 758
Summa kortfristiga fordringar		191 325	192 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		140 754	398 223
Summa kassa och bank		140 754	398 223
Summa omsättningstillgångar		332 079	590 540
SUMMA TILLGÅNGAR		591 400	736 220

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 665	233 827
Årets resultat		-548	217 838
Summa fritt eget kapital		451 117	451 665
Summa eget kapital		501 117	501 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	33 000
Summa obeskattade reserver		0	33 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 713
Skulder till koncernföretag		717	717
Skatteskulder		0	5 388
Övriga skulder		48 085	137 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 481	53 111
Summa kortfristiga skulder		90 283	201 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 400	736 220

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 680	79 630
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 945	45 984
Försäljningar	-72 166	-29 934
Utgående anskaffningsvärden	119 459	95 680
Redovisat värde	119 459	95 680

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	89 862	0
Utgående anskaffningsvärden	89 862	0
Redovisat värde	89 862	0

Kommentar till not Kapitalförsäkring

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-31

Markaryd

Martin Ström
Martin Ström
Styrelseledamot

2025-12-31
Datum